PROJETO DE LEI  Nº     65   ,   DE   2015.
Dispõe  sobre  a  denominação  de  “HELENA
LANZI  BUENO”  à  Estrada  Municipal  MGG-
157.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art.  1º.  Passa  a  denominar  “HELENA LANZI  BUENO”,  a
Estrada  Municipal  MGG-157,  localizada  no  bairro  rural  do  Itaqui,  neste
município.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala “Ulysses Guimarães”, 22 de outubro de 2015.

Vereador LUÍS ZANCO NETO
(Líder da Bancada do Solidariedade)

N° do Protocolo: 01268/2015

AUTÓGRAFO N.º 5.542, DE 2015
(Projeto de Lei nº. 65/2015)

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art.  1º.  Passa  a  denominar  “HELENA LANZI  BUENO”,  a
Estrada  Municipal  MGG-157,  localizada  no  bairro  rural  do  Itaqui,  neste
município.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 24 de novembro de 2015.

Ver. CARLOS DONIZETE DA COSTA
Presidente

Ver. IVENS SABINO CHIARELLI
1º Secretário

Ver. THOMAZ DE OLIVEIRA CAVEANHA
2º Secretário

	Ver. CARLOS DONIZETE DA COSTA
	Presidente